
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 85 

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 85 от 15.04.2016 № 72 

«Об утверждении Положения о сайте МБОУ СОШ № 85» 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.03.2018 № 361 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар», приказываю: 

1. Внести в приказ МБОУ СОШ № 85 от 15.04.2016 № 72 «Об утверждении 

Положения о сайте МБОУ СОШ № 85»: 

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар изложить согласно 

Положению № 1 к приказу ДО АМО город Краснодар от 21.03.2018 № 361 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар». 

1.2. Приложение № 2 к Положению о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар изложить согласно 

Положению № 2 к приказу ДО АМО город Краснодар от 21.03.2018 № 361 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар». 

1.3. Приложение № 3 к Положению о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар изложить согласно 

Положению № 3 к приказу ДО АМО город Краснодар от 21.03.2018 № 361 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар». 

2. Дополнить Положение Приложением № 8 согласно Приложению № 4 к 

приказу ДО АМО город Краснодар от 21.03.2018 № 361 «О внесении изменений 

в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 85                                      В.Н. Бондаренко 

от 29.03.2018 

Приказ 
№ 70-о 


		2021-02-15T14:18:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85




